## Diário Oficial do **Município** 004

# Prefeitura Municipal de Terra Nova

Decreto



### Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE.

TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000

CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL - 75 3238-2061/2062 FAX - 3238-2098

DECRETO N.º 154/2017 de 15 de agosto de 2017

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas na Lei Orgânica do Município, Inciso V e VII, art. 81,

#### DECRETA:

Art. 1.º - Fica o Sr. Leandro Sales Lourenzo, exonerado do cargo em comissão de Diretor de Secretaria - CC-DS, na estrutura da Secretaria de Esporte Cultura e Lazer da Prefeitura Municipal.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogada as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita do Município de Terra Nova - BA, em 15 de agosto de 2017.

MARINEIDE PEREÍRA SOARES

Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

MARIA DO SOCORRO PACHECO DE PINHO

Secretária Municipal de Governo

# Prefeitura Municipal de Terra Nova



Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE.

TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000

CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL - 75 3238-2061/2062 FAX - 3238-2098

DECRETO N.º 155/2017 de 18 de agosto de 2017

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas na Lei Orgânica do Município, Inciso V e VII, art. 81,

#### DECRETA:

Art. 1.º - Luto Oficial por 01 (um) dia pelo falecimento do SR JOSÉ CARLOS MOREIRA, Sub — Secretário de Assistência Social, da Secretaria Municipal de Assistência Social.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação revogada as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita do Município de Terra Nova – BA, em 18 de agosto de 2017.

MARINEIDE PEREIRA SOARES

Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

MARIA DO SOCORRO PACHECO DE PINHO

Secretária Municipal de Governo